CPI dos Combustíveis

Requerimento Nº...  de 2003
(Dep. Pompeo de Mattos)

Requer seja solicitado à Agência Nacional de
Petróleo-ANP, a lista de processos
administrativos e judiciais, com o respectivo
número e identificação das partes que buscavam
fechar postos de combustíveis.

Senhor Presidente

Requer seja solicitado à Agência Nacional de Petróleo-ANP, a lista de

processos administrativos e judiciais, com o respectivo número e identificação das partes

que buscavam fechar postos de combustíveis.

Justificativa

Tal solicitação vem atender aos interesses desta comissão, que busca

identificar todos os interesses envolvidos no comércio de combustíveis no país.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2003.

POMPEO DE MATTOS
D E P U T A D O    F E D E RAL

Vice-Líder  da  Bancada
P  D  T